令和　　年　　月　　日

　南魚沼市長　林　茂男　　様

〈譲 渡 人〉 住　　所

氏　　名  ㊞

電話番号

〈譲 受 人〉 住　　所

氏　　名 ㊞

電話番号

　下記のとおり権利譲渡の承認を受けたいので、南魚沼市公共物管理条例施行規則第６条の規定

により、関係書類を添えて届け出ます。

　〈添付書類〉

　　１．許可書の写し

　　２．譲受人が法人の場合は、登記簿の謄本

譲 渡 年 月 日 　　　　　年　　　　月　　　　日

8 譲 渡 理 由

9 そ の 他 参 考 と な る 事 項

7

5 使 用 の 目 的

6 許 可 を 受 け た 期 間 　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

3 公共物の種類
（該当に〇、その他は(　)に記載）

１　水路 ２　道路 ３　その他(　　　　　　　　　　　)

4
使 用 面 積 等

　　　　　　㎡(採取の場合は、その種類及び数
量 )

権 利 譲 渡 承 認 申 請 書

1
許 可 年 月 日

　　　　　年　　月　　日　　　公第　　　　　号
お よ び 番 号

2 公 共 物 の 所 在 地 南魚沼市　　　　　　　　　　地先